
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2100

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 18:46:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2017 00:00:00
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar com
dispensa de licitação
Resumo: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar com
dispensa de licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 219/2017 - Publicado... Baixar

17/02/2017 00:00:00 chamada pública - Publicado em 17/02/2017 Baixar

17/02/2017 00:00:00 Termo de Referência - Publicado em 17/02/2017 Baixar

17/02/2017 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 17/02/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kTqo6jF.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jtDG8Rn.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zcT5Ggj.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hVD9bLQ.pdf

